

UUDET LIPPUTUOTTEET 1.10.2020 ALKAEN

708/08.01.00/2020

YTERJOLJ 15.09.2020 § 71

Valmistelija seutulogistikko Kirsi Ylpiessa:

Seutulogistikko on yhdessä kuntien, Matkahuollon ja liikennöitsijöiden kanssa valmistellut kahta uutta lipputuotetta lakkautuvien seutu- ja kaupunkilippujen tilalle. Tuotteet on suunniteltu ensisijaisesti viranomaisen joukkoliikenteeseen, mutta halutessaan myös markkinaehtoinen liikenne voi ne hyväksyä maksuvälineenä.

Uusia lipputuotteita on kaksi. Ne ovat Matkahuollon tuotteita, mikä mahdollistaa niiden käytettävyyden kaikille alueen liikennöitsijöille. Uusien lipputuotteiden myynti alkaa 21.9.2020 ja käyttö 1.10.2020 alkaen. Samalla vanhat seutu- ja kaupunkilippujen myynti päättyy 18.9.2020 ja käyttö 18.10.2020. Uudet liput ovat nykylainsäädännön edellyttämiä ns. tunnistepohjaisia lippuja, joissa lipun tieto (mm, jäljellä oleva matkamäärä, haltijatieto ym.) ovat matkakortilla olevan sirun sijaan ns. pilvessä eli säilyvät, mikäli kortti katoaa tai särky. Samanaikaisesti näiden uusien lippujen myötä Matkahuolto siirtyy Meri-Lapissa myös muiden matkakorttien osalta tunnistepohjaisiin kortteihin, jotta liikennöitsijöiden siirtymäaika uusien ja vanhojen rahastus-/lukijalaitteiden osalta jää mahdollisimman lyhyeksi. Kuntien osalta tämä tarkoittaa, että Torniossa, jossa on käytössä Matkahuollon koulumatkakortit, myös nämä uusitaan syksyn aikana. Asia on Torniossa tiedossa ja vireillä.

Uudet lipputuotteet voi ostaa perinteisesti Matkahuollosta tai MH-asiamiehiltä, mutta uutena myös Matkahuollon nettikaupasta kotiin toimitettuna. Lippujen lataus tapahtuu joko perinteisesti busseissa, Matkahuollossa tai R-kioskilla, mutta uutena myös Matkahuollon bussiliput-sovelluksessa.

Uusien lipputuotteiden asiakashinnat ovat selvästi aikaisempaa korkeammat. Syynä tähän on aikaisemman lainsäädännön mahdollistaneen subvention osittainen siirtäminen asiakashintaan, yleinen kustannustason nousu vuodesta 2012 sekä tavoite saada tuotteista sen hintaisia, että myös markkinaehtoinen liikenne voi ne kelpuuttaa maksuvälineenä. Jatkossa lipputuotteita voidaan kehittää ja esimerkiksi kaupunkiliikenteisiin rakentaa kokonaan oma lipputuote.

Lipputuote 1:

Meri-Lapin sarjakortti 30 matkaa/30 päivää. 30 matkan sarjakortin

kelpoisuusalue on Meri-Lappi ja se on voimassa 30 päivää. Hinnoittelu on kilometripohjainen. Tuote on tarkoitettu säännöllisesti matkustaville. Matkan pituuden ollessa enintään 9 km arvonlisäverollinen asiakashinta on 69 euroa, enintään 18 km 95 euroa ja yli 18 km 137 euroa.

Yhden matkan hinnaksi sarjalipulla tulee vastaavasti 2,30 euroa, 3,17 euroa ja 4,57 euroa, mikä on selvästi edullisempi kuin autosta ostettava kertalippu.

Lipputuote 2:

Meri-Lapin sarjakortti 10 matkaa/60 päivää. 10 matkan sarjakortin kelpoisuusalue on Meri-Lappi ja se on voimassa 60 päivää. Tuote on tarkoitettu harvemmin matkustaville. Hinnoittelu on kilometripohjainen. Matkan pituuden ollessa enintään 9 km arvonlisäverollinen asiakashinta on 31 euroa, enintään 18 km 42 euroa ja yli 18 km 62 euroa. Yhden matkan hinnaksi sarjalipulla tulee vastaavasti 3,10 euroa, 4,20 euroa ja 6,20 euroa, mikä on hieman edullisempi kuin autosta ostettava kertalippu.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto hyväksyy uudet lipputuotteet esityksen mukaisesti.

YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: seutulogistikko Kirsi Ylipiessa, puh. 040 649 2449

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Kemin kaupunki

Keminmaan kunta

Simon kunta

Tervolan kunta

Tornion kaupunki

Oy Matkahuolto Ab / Tarja Virolainen

---